МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11» Г. АЛЬМЕТЬЕВСКА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПРИКАЗ

№296                                                                                                             «14»  октября  2024 г

«Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады

 школьников по ОБЗР в 2024-2025 учебном году»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики Татарстан от

16.09.2024 № под-1585/24 «О проведении школьного этапа всероссийской и

республиканской олимпиад школьников в Республике Татарстан в 2024-2025 учебном

году» , Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об

утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», в целях

организации проведения школьного этапа всероссийской и республиканской олимпиад

школьников в 2023-2024 учебном году, на основании приказа УО АМР от 14.09.2023г №

611 «О проведении школьного этапа всероссийской и республиканской олимпиад

школьников в Республике Татарстан в 2024-2025 учебном году», приказа МБОУ «СОШ

№11» г. Альметьевска от 17.09.2024 №266 «Об организации и проведении школьного этапа

всероссийских и республиканских олимпиад школьников в 2024-2025 учебном году», в

целях выявления и развития у учащихся творческих способностей и интереса к научно-

исследовательской деятельности, отбора лиц, проявивших способности, в составы сборных

команд для участия в муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников по

общеобразовательным предметам был проведен школьный этап всероссийской олимпиады

по ОБЗР 3- 4 октября 2024 года. В школьном туре олимпиады по ОБЗР приняли участие 13

учащихся 3 - 10 классов. По результатам проверки олимпиадных работ предметными

комиссиями жюри были определены победители и призеры школьного этапа олимпиады.

 На основании материалов, представленных предметной комиссией,

приказываю:

1. Признать победителями и вручить дипломы победителя школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по ОБЗР:

- Нефетовой Лилиане Витальевне, обучающейся 4 класса МБОУ «СОШ №11» г.

Альметьевска,

- Хисамееву Рустему Маратовичу, обучающемуся 10 класса МБОУ «СОШ №11» г.

Альметьевска;

2. Признать призерами и вручить дипломы призера школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по ОБЗР:

-  Латышеву Кириллу Владимировичу, обучающемуся 4 класса МБОУ «СОШ №11»

г. Альметьевска,

- Хисамутдиновой Алине Маратовне, обучающейся 4 класса МБОУ «СОШ №11» г.

Альметьевска,

- Петровой Марие Александровне, обучающейся 9 класса МБОУ «СОШ №11» г.

Альметьевска,

3. На основе полученных результатов, Хасановой А.Р., Самсон Т.Н., учителям

начальной школы, Курносовой К.В., учителю ОБЗР МБОУ «СОШ №11»,

организовать работу по подготовке победителей и призеров для участия в

муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном

году.

Документ создан в электронной форме. № 15 от 16.10.2024. Исполнитель: Беляева Р.Р.
Страница 1 из 3. Страница создана: 16.10.2024 09:31

4. Объявить благодарность учителям: Хасановой А.Р., Самсон Т.Н., Курносовой К.В.,

подготовившим победителей и призеров школьного тура всероссийской олимпиады

школьников по ОБЗР.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебной

работе Канифову А.Н.

И.о. директора МБОУ «СОШ №11»:                                  С.Ф.Газизова

С приказом ознакомлены:

Канифова А.Н.

Хасанова А.Р.

Самсон Т.Н.

Курносова К.В.

Документ создан в электронной форме. № 15 от 16.10.2024. Исполнитель: Беляева Р.Р.
Страница 2 из 3. Страница создана: 16.10.2024 09:31

Лист согласования к документу № 15 от 16.10.2024
Инициатор согласования: Беляева Р.Р. Директор
Согласование инициировано: 16.10.2024 09:31

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Беляева Р.Р. Подписано
16.10.2024 - 09:32

-

Документ создан в электронной форме. № 15 от 16.10.2024. Исполнитель: Беляева Р.Р.
Страница 3 из 3. Страница создана: 16.10.2024 09:32